/о^марта 2018 года

Российская Федерация
Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

с.Троицкое

№ О

О ' решении Троицкого районного Совета
депутатов «Об утверждении Правил
землепользования и застройки части территории
муниципального образования Ереминский
сельсовет Троицкого района Алтайского края
(с.Еремино)

В соответствии со статьёй 32 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, пунктом 20 части 1, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», со статьёй 26 Устава муниципального образования
Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об утверждении Правил землепользования и застройки
части территории муниципального образования Ереминский сельсовет Троицкого
района Алтайского края (с.Еремино)».

2. Направить принятое решение главе района Овсянникову А.В. для
подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и экономической
политике, законности правопорядку и местному самоуправлению (Гвинджилия
Н.Ю.).

Председатель Троицкого
районного Совета депутатов Н.В. Натанюк

*•

ПРИНЯТО
решением Троицкого районного
Совета депутатов Алтайского края
ОТ «sjU » ьШ#Щ 2018 г. № /

РЕШЕНИЕ
Троицкого районного Совета депутатов

Алтайского края

Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории
муниципального образования Ереминский сельсовет Троицкого района Алтайского

края (с.Еремино)

Статья 1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки части
территории муниципального образования Ереминский сельсовет Троицкого района
Алтайского края (с.Еремино).

Статья 2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте
Администрации Троицкого района Алтайского края.

Глава района ^J^CUnoj?^ 0 г? 6~УР' А.В.Овсянников

«PjLy> А^ФЩ1Ъ\Ъ года

№ У

\

i

2